UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH BẢO

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dừng tiếp nhận, giải quyết hồ sơ chứng thực giao dịch

Căn cứ Quyết định số 4278/QĐ-UBND ngày 27/10/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc chuyển giao thẩm quyền chứng thực giao dịch

từ Ủy ban nhân dân cấp xã sang các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn

thành phố Hải Phòng (gửi kèm Thông báo), Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Bảo thông

báo:

- Ủy ban nhân dân xã dừng tiếp nhận, giải quyết hồ sơ chứng thực giao

dịch. Đề nghị công dân đến các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn

thành phố Hải Phòng để thực hiện chứng thực giao dịch.

- Đối với các hồ sơ yêu cầu chứng thực giao dịch của người dân mà Ủy ban

nhân dân xã đã tiếp nhận trước ngày Quyết định số 4278/QĐ-UBND ngày

27/10/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng có hiệu lực thi hành thì

tiếp tục giải quyết theo quy định của pháp luật về chứng thực.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Bảo thông báo đến công dân, tổ chức trên địa bàn

xã biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Đ/c CT; các đ/c PCT UBND xã;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan;

- Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn TP;

- Công dân trên địa bàn xã;

- 50 thôn trên địa bàn xã;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		2025-10-31T10:22:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hà <h24.207.nguyenvanha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T10:37:28+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vinhbao.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T10:37:30+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vinhbao.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T10:37:30+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vinhbao.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T10:37:31+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vinhbao.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!